

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Oponentura1042_advorak.pdf, 29 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Oponentura1042_advorak.pdf, 29 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Oponentura1042_advorak.pdf, 29 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Fakulta národohospodářská


VYS OKÁ Š KO LA  EKONOM IC KÁ V PR AZE 



POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 


Jméno studenta: Dana Bartáková 


Jméno vedoucího práce: doc. Ing. Petr Šauer, CSc.  


Jméno oponenta práce: doc. Ing. Antonín Dvořák, CSc.  


Nad průměr  Průměr  Pod průměr 
 Hodnocení tématu samého (bez ohledu na studenta): 


Je téma práce aktuální?  x 


Je téma náročné na teoretické znalosti?  x 


Je téma náročné na praktické zkušenosti či práci v terénu?  x 


Jaká je dostupnost podkladových materiálů?  x 


Hodnocení zpracování tématu studentem: 


Jak hluboce autor téma analyzoval?  x 


Jak vhodně zvolil autor metody ve vztahu k tématu?  x 
 Jak zdařile autor zvolil cíl práce vzhledem k tématu?  x 
 Nakolik autor naplnil vytčený cíl práce?  X 


Hodnocení struktury a obsahu práce: 


Nakolik je struktura práce logická a přehledná?  X 


Využívá autor aktuálních a vhodných pramenů?  X 


Vybavil autor práci daty, tabulkami, grafy, přílohami 


apod. dostatečně a funkčně?  X 


Nakolik jsou závěry práce jasné a přiměřené?  X 
 Nakolik přináší autor vlastní názor a příspěvek k tématu?  X 
 Hodnocení formy a stylu práce: 


Jaká je formální úprava práce?  X 


Pracuje autor správně s odkazy a citacemi?  X 


Jaká je stylistická úroveň práce?  x 


Další hodnocení či připomínky a otázky k obhajobě (možno pokračovat na druhé stránce): 


Jaká je podle autorky perspektiva této formy ochrany ohrožených rostlin a živočichů v České 
 republice? 


Kde spatřuje autorka „nejkritičtější článek“ v činnosti pozemkových spolků u nás? 


Dal by se podle autorky nějakým způsobem odstranit problém nedostatku financí v činnosti 
 pozemkových spolků?  


      


Navržená známka: výborně


Datum:         4.9.2006      ...  


Podpis oponenta práce 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 29.03 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Oponentura1707_Janeček.pdf, 27.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze  Fakulta podnikohospodá ř ská  Katedra podnikové ekonomiky. Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta: 

    
      
          
        
            Oponentura1976_Ceithamr.pdf, 29.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze  Fakulta podnikohospodá ř ská  Katedra managementu.. Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta:

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího3950_halik.pdf, 21.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE. Jméno studenta: 

    
      
          
        
            Oponentura1357_Novák.pdf, 29.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze  Fakulta podnikohospodá ř ská  Katedra podnikové ekonomiky.. Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta: 

    
      
          
        
            Oponentura1853_Pincová.pdf, 29.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta:  Jana Ptá č ková. Název práce:  Optimalizace proces ů  ve spole č nosti

    
      
          
        
            Oponentura1525_Nebáznivý.pdf, 29.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze  Fakulta podnikohospodá ř ská  Katedra managementu.. Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta:

    
      
          
        
            Oponentura2604_Pincová.pdf, 29.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta:  Hana Uldrychová. Název práce:  Kvalita

    
      
          
        
            Oponentura2648_Kočí.pdf, 28.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek oponenta diplomové práce  Jméno studenta:  Jan Mat ě jovský. Název práce:  Problematika vnit ř ní komunikace firmy  Oponent práce:

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura1703_Fanta.pdf, 28 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Výsledky výzkumné části autorka vyhodnotila a uvedla do tabulek a grafů. Shrnutí praktické části práce by si zasluhovalo více pozornosti. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


